פיזיים בסיסיים להשרדותו, כמו מזון שיפריד בינו לבין הקרקע הקפואה, או שמיכה שעוטפת אותו

ושומרת במעט על חום גופו. הותרת אדם חסר בית ללא ציודו הבסיסי חושפת אותו לסיכון בריאותי חמור

(שמגביר את הסיכון הבריאותי שממילא קיים אצל חסרי בית הלנים בתנאים קשים) ואף לסכנת חיים

(להשוואה ר' סעיפים 22 ו-50 לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967, המטילים איסור לעקל לחייב

מיטלטלין ונכסים שונים הדרושים לו או לבני משפחתו לצרכי קיום בסיסיים). החרמת ציוד עלולה לגרום

לאבדן מסמכים ותעודות, החיוניים להשרדותו של חסר הבית ולמיצוי זכויותיו מול רשויות השלטון. יתר

על כן, החרמת הציוד פוגעת בקניינם של האנשים חסרי הבית, אשר גם אם הוא דל מאוד, עדיין יש להם

סעיף 5.2.1 קובע כי אם דר הרחוב מסרב להתפנות תקופה ארוכה יש להבהיר לו כי עליו לפנות ביוזמתו לרשויות אך להמשיך לספק לו בגדים חמים ושמיכות. רק אם דר הרחוב מסכן את עצמו ניתן לפעול לפינויו באמצעות קריאה לפסיכיאטר מחוזי או במקרים רפואיים דחופים, לבית החולים. פעולות אלו מוסדרות בחוק טיפול בחולי נפש, התשמ"א-1991 ובחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996. מכלל ההן נלמד הלאו – בשום מקרה אחר אסורה פעולה כפויה נגד חסר הבית. ברור גם כי נטילת ציודו האישי של חסר הבית ודרישה להסתלקותו מנוגדים לחלוטין לתפיסת הטיפול בתקנות משרד הרווחה ומזיקים לה (ר' תקנון העבודה הסוציאלית (תע"ס), סעיף 3.33 "הטיפול בדרי רחוב" (נוהל מיום 21.1.10)).

56.